
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Я 2017 г. №

О комиссии п о ' межведомственному 
взаимодействию в сфере социальной адаптации 
и ресоциализации лиц без определенного 
места жительства на территории Тайшетского 
района

В целях реализации основных положений Федерального закона от 28 декабря 2013 г. 
№442 ФЗ «Об основных социального обслуживания граждан в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования «Тайшетский район», 
администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать комиссию по межведомственному взаимодействию в сфере 
социальной адаптации и ресоциализации лиц без определенного места жительства на 
территории Тайшетского района.

2. Утвердить Положение о комиссии по межведомственному взаимодействию в 
сфере социальной адаптации и ресоциализации лиц без определенного места жительства 
на территории Тайшетского района (прилагается).

3. Аппарату администрации Тайшетского района опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
«Официальная среда» и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского 
района.

И.о. мэра Тайшетского райе

V°6ccv*$ *

М.В.Малиновский


